

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

ولادیمیر پراخواتیلوف* (Vladimir Prokhvatilov)

برگردان از: ا.م. شیری

۰۶ می ۲۰۲۰

حقایق کروناویروس آشکار می شود

"تنها ابزار مقابله با طاعون، صداقت است" (آلبر کامو)

متخصصان برجسته میکروب شناسی و امراض مسری بر این باورند، که اطلاعات رسمی در باره کروناویروس منطبق بر واقعیت نیست.

جان یواندیس، پروفیسور ویروس شناسی، بیماری های واگیر و آمار دانشگاه استنفورد اعتقاد دارد، که "داده های جمع آوری شده در این باره که چند نفر مبتلا شده و بیماری واگیر چگونه گسترش می یابد، بسیار غیرقابل اعتماد است". یواندیس می گوید: خبرهای دایر بر شیوع ویروس "افتضاح است".

همین دانشمند می نویسد: "سه ماه بعد از شیوع بیماری واگیر اکثر کشورها، از جمله ایالات متحده امریکا قادر به آزمایش تعداد زیادی از افراد نیستند و در هیچ کشوری اطلاعات معتبری در مورد شیوع ویروس در یک نمونه اتفاقی از میان کل جمعیت وجود ندارد. این اطلاعات غیرقابل اعتماد موجب سردرگمی زیادی در باره تعیین میزان مرگ و میر ناشی از کووید-۱۹ می شود. شاخص اعلام شده ۳ و ۴ دهم درصد از سوی سازمان بهداشت جهانی فقط باعث وحشت می شود و معنی ندارد".

تنها نمونه ای که کل جمعیت مورد آزمایش قرار گرفت، کشتی مسافرتی دیاموند پرنسس و مسافران آن بود که قرنطینه شدند و شاخص مرگ و میر در میان سرنشینان آن یک درصد، اساساً افراد سالخورده بودند.

گروه پزشکان فرانسه با تأیید استدلال یواندیس، نتیجه گرفت، که شاخص مرگ و میر کووید-۱۹ تفاوت محسوسی با عفونت حاد تنفسی (سارس) ندارد، که پیشتر کروناویروس ناشناخته نامیده می شد. ویروس شناسان فرانسوی ضمن تأکید بر این که مسأله کووید-۱۹ "احتمالاً، مجدداً ارزیابی شده"، تصریح می کنند، که در حال حاضر شیوع چهار گونه مختلف کروناویروس، اغلب بدون علائم، اما با میزان مرگ و میر بسیار کم، میلیونها انسان را در جهان آلوده کرده است.

گروهی از ویروس شناسان امریکائی و چینی در مقاله ای که در مجله طبیعت طب، معتبرترین مجله پزشکی دنیا چاپ شده، اطلاعاتی در مورد شهر ووهان چین (استان هوبی)، جایی که کووید-۱۹ قبل از همه در آنجا شیوع یافت، ارائه کرده است. خطر مرگ و میر در مناطق خارج از استان هوبی، ۸۵ صدم درصد و در شهر ووهان ۱ و ۲ دهم تا ۱ و ۴ دهم درصد بود، که با داده های پروفیسور یواندیس کاملاً انطباق دارد.

ویروس شناسان پیشرو ضمن ابراز تردید، در این باره ادعا می کنند، که جامعه در مقابل کروناویروس مصونیت ندارد. پورتال بین المللی مجله پزشکی انگلیس (BMJ) با استناد به مطالعات دانشمندان جهانی می نویسد، که اکثریت قریب به اتفاق عفونت های کروناویروسی فاقد علائم هستند. سرجیو رومانینی، پروفیسور ایمونولوژی دانشگاه فلورانس می گوید، که در اکثریت افراد مبتلا به کروناویروس علائمی مشاهده نمی شود. اطلاعات رومانینی بر اساس مطالعه انجام شده در یک روستای دورافتاده با جمعیت در حدود سه هزار نفر در شمال ایتالیا به دست آمده است.

مدیر مرکز طب اثباتی دانشگاه آکسفورد، کارل هنگان معتقد است: "در این باره هیچ تردیدی نباید داشت، - که کووید - ۱۹ می تواند هر چه گسترده تر شایع شود... اما قرنطینه، همه ما و نسل آینده ما را ورشکست می کند، و بعید است این کار بتواند شیوع ویروس را کند یا متوقف سازد. زیرا، دیوار شیشه خارج شده است."

پروفیسور کنوت ویتکوسکی که به مدت ۲۰ سال ریاست کرسی آمار زیست شناسی و اپیدمی شناسی دانشگاه راکفلر را بر عهده داشت، با اطمینان قطعی صحبت می کند. بنا به گفته او "بیش از ۹۰ درصد افرادی که نتیجه آزمایش مثبت دارند، بدون علائم شدید بهبود می یابند. بنا بر این، هیچ دلیلی برای صحبت در مورد "فقدان ایمنی جمعیت وجود ندارد". پزشکان اتریشی نیز با او موافقت. در مرکز آمار دانشگاه ویانا با تحلیل اطلاعات مرگ و میر در طول دهه اول ماه اپریل در اتریش به این نتیجه رسیدند، که منحنی مرگ ناشی از کووید - ۱۹ "تقریباً با مرگ و میر طبیعی مردان و زنان گروه های سنی مشخص مطابقت دارد". به سخن دیگر، اکثر متوفیانی که نتیجه آزمایش کروناویروس مثبت داشتند، از میان افراد گروه سنی بالا بودند.

بنا به باور متخصصان گروه مستقل تحقیقاتی سوئیس "نادرستی گزارش های مربوط به مرگ افراد جوان و سالم در اثر کروناویروس پس از بررسی های دقیق معلوم شد". بسیاری از این افراد یا در اثر ابتلا به کووید - ۱۹ نمردند، یا مشکل سلامتی قبلی داشتند (مثلاً، لوسمی تشخیص داده نشده). روزنامه گاردین انگلیس و پورتال اسپانیایی "Gool.com" نیز در این باره نوشتند.

آمار کلی مرگ و میر در ایالات متحده آمریکا و اکثر کشورهای اروپایی تا اواسط ماه اپریل در محدوده مساوی با تلفات بیماری های واگیر فصلی و آنفلوآنز قرار دارد. آنچه که به تشدید افزایش مرگ و میر مربوط می شود، مثلاً، در شمال ایتالیا، دانشمندان به این نتیجه گیری رسیدند، که علت آن آلودگی هوا و عفونت های بیماری زا (باکتری های منجر به عفونت حاد) و همچنین، سطح نازل توسعه نظام سلامت و مراقبت از سالمندان، مخصوصاً ترس و اضطراب می باشد. زیادی بار قابل مشاهده نظام بهداشتی ایالات متحده آمریکا، انگلستان، اسپانیا، و ایتالیا در حال حاضر، یک پدیده عادی نیست. در سال ۲۰۱۸ بیمارستان ها در سراسر ایالات متحده آمریکا مملو از بیماران مبتلا به ویروس آنفلوآنزای معمولی بودند؛ در ایالت آلاباما وضعیت اضطراری اعلام شد. عملیات پیشتر برنامه ریزی شده به تعویق افتادند، افراد مبتلا به بیماری های دیگر پذیرفته نشدند. کالیفرنیا "منطقه جنگی" اعلام شد، افراد مبتلا به آنفلوآنزا شتاب زده در چادر ها تحت درمان قرار گرفتند.

در همان سال ۲۰۱۸ شعبه مراقبت های ویژه در میلان به طور کامل مملو از بیماران آنفلوآنزائی شد. در ماه دسامبر سال ۲۰۱۹ سازمان بهداشت ملی انگلستان برای معالجه مبتلایان به آنفلوآنزا در ۵۲ درصد از بیمارستان های خود "تخت بیمارستانی موقت" اضافه کرد. تخت های اضافی در اکثر این بیمارستان ها از سال قبل مانده بودند. در ماه نومبر سال ۲۰۱۹ متخصصان انگلیس اعلام کردند، که سازمان بهداشت انگلستان توانائی مقابله با آنفلوآنزای فصلی را ندارد.

در اسپانیا آنفلوانزا تقریباً همه ساله بیمارستانها را مملو از بیمار می کند. در سال ۲۰۱۵ بیماران در راهروها بستری شدند. در ماه مارچ سال ۲۰۱۹ بیش از ۲۰۰ درصد ظرفیت بیمارستانهای اسپانیا پر بود.

ارقام ترسناک مرگ و میر ناشی از کروناویروس از کجا پیدا می شود؟

لوتار ویلر، رئیس دانشکده کخ المان در کنفرانس مطبوعاتی ۲۰ مارچاظهار داشت، که علت مرگ متوفیان دارای آزمایش مثبت در المان را مقامات رسمی با وجود بیماری های دیگر کروناویروس اعلام می کنند. واقعیت این امر در المان را هندریک استریک، ویروس شناس المانی با ذکر یک مثال: فوت مرد ۷۸ ساله به علت نارسایی قلبی بدون هیچ ضایعه ریوی که در آمار متوفیان از کروناویروس لحاظ شد، تأیید می کند. رسانه های جمعی می نویسند: "داده های رسمی آزمایشگاه نشان می دهد که ویروس بسیار کندتر از آنچه اعلام می کنند، شایع می شود ... مقامات و دولت از انجام تحقیقات لازم و اطلاعات "پیچیده" جلوگیری می کنند".

اما در مورد رشد نمایی تعداد مبتلایان به کروناویروس چه می توان گفت؟

مسئله عبارت از این است، که تعداد افرادی که در بسیاری از کشورها مورد آزمایش قرار می گیرند، به صورت هندسی بزرگمائی می شود. در اکثر کشورها نسبت آزمایش مثبت به تعداد آزمایش ها یا دائمی (۵- ۱۵ درصد) است و یا بسیار کند افزایش می یابد. فلیکس شتولکمان، پزشک سوئیسی داده های مربوط با ایالات متحده آمریکا، المان و سوئیس را ارائه می دهد.

نظر ویروس شناسان برجسته مورد تأیید سازمان بهداشت جهانی قرار گرفت. سازمان بهداشت جهانی خلاف بیانات اولیه، در اواخر مارچ مشخص کرد، که هیچ گونه مدرکی دال بر شیوع ویروس از راه قطرات هوایی وجود ندارد. ویروس شناس نامدار المانی، هندریک اشتراک هیچ مدرکی مبنی بر انتقال از طریق قطرات هوایی و یا از راه تماس مستقیم نیافت.

اسکات جنسن، پزشک امریکائی، سناتور ایالت مینسوتا در مورد علل آمار ترسناک بیماری سخن گفت. ۸ اپریل در مصاحبه با فاکس نیوز در این باره توضیح داد، که علت مرگ را پزشکان در برگ فوت ها کووید -۱۹ قید می کنند، که به باور او کاملاً "مزخرف" است. مسئله عبارت از این است، که نظام بیمه آمریکا ۱۳ هزار دالر به ازای هر بیمار کروناویروسی و اگر این بیمار به تجهیزات تهویه مصنوعی ریه وصل شود، ۳۹ هزار دالر می پردازد.

جنسن گفت، که یک مدرک دستورالعمل شامل ۷ صفحه دایر بر چگونگی پر کردن گواهی فوت ناشی از کروناویروس بدون آزمایش دریافت کرده، که باید نشان دهد بیمار واقعاً به ویروس آلوده بوده است. دکتر جنسن باید بنویسد، که بیمار احتمالاً یا ظاهراً به علت کروناویروس فوت کرده است. همان بیمارستان که باید پی گیر دستورالعمل باشد، سه برابر پول بیشتر دریافت می کند. جنسن دستورالعمل را در برنامه زنده نشان داد.

گروه تحقیقاتی مستقل سوئیس تحقیقات ویژه ای را منتشر کرد، که در آن موارد زیادی اطلاعات فاجعه آمیز، اما کاملاً بی مدرک دال بر شیوع کروناویروس در رسانه های جهانی گزارش شده است. سوئیسی ها کلام حکیمانه آلبر کامو را به مثابه عنوان تحقیقات خود انتخاب کردند: "تنها ابزار مقابله با طاعون، صداقت است".

منابع:

<https://www.fondsk.ru/news/2020/04/15/fiasco-dokazatelstv-pravda-o-koronaviruse-vyhodit-na-svet-50643.html>

۱۵ اردیبهشت - ثور ۱۳۹۹

* - استاد علوم سیاسی، کارشناس مسائل جهانی